2

	Администрация
Солянского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2025 года
	№ 4-п

	с. Соляное Черлакского района Омской области

	Об опубликовании информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района за 2024 год

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Солянского сельского поселения, постановлением администрации Солянского сельского поселения от 23 января 2017 года № 3-п «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Солянского сельского поселения www.soln.cherl.omskportal.ru в срок до  15 марта 2025 года информацию о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района 2024 года:

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	среднемесячная заработная плата /руб/ за 2024 год

	1
	Шестернина Олеся Юрьевна
	Директор МБУК «Солянский КДЦ»
	35567,86

	2
	Котова Евгения Михайловна
	бухгалтер МБУК «Солянский КДЦ»
	21601,22

	Глава Администрации

сельского поселения

	               П. А. Первозникова